
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 

RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaski, ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 986 ze zm.)Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały: 

1) regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkola, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piaski, ze specjalnego funduszu nagród, 

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Piaski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/52/2015 Rady Gminy Piaski z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkola, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piaski, ze specjalnego funduszu nagród. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Porzucek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/63/2024 

Rady Gminy Piaski 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10528



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10528



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10528



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10528



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/63/2024 

Rady Gminy Piaski 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10528


		2024-12-13T11:01:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




